
Föräldrarådsmöte 16-17 Närvarande: Martin R F.klass, Therese W 4-6, samt rektor Maria, Ann-Sofie,
Josephine och Magnus.

Agenda

● Organisation, elevantal: Katja tjänstledig, Magnus ny F-3 lärare i åk 1. Elin blir resurs och ny
medarbetare är “Louise”, och hon arbetar som timvikarie främst i F och fritids. Louise är utbildad
inom Teacch metoden som är inriktad på skolverksamhet inom autism. Elevantalet kan inte
fastställas än inför hösten då vi har några intresserade, men även några som behöver sluta
tidigare för att andra skolor kräver det. Sprid gärna ordet så vi kan behålla vår personal, det är
där vi ser över kostnaderna om vi sjunker i elevantal.

● Investeringar: Datorerna i 4-6 kommer uppdateras till Chromebooks i höst. Detta sker framförallt
för att NP 2024 kommer att göras digitalt. Fastighetsägaren genomför renoveringar kontinuerligt
enligt sin underhållsplan. Näst på tur står 4-6 klassrum och trappan.

● Klasskassan - Utflykten 8 juni till Lund, samt fika på brännbollsdagen.
● Enkäter - Vi lyfte olika saker som kommit fram:

-Nya datorer, - lokalerna vad det gäller prestämnena (slöjd, musik, idrott, hemkunskap), Detta
förstår vi dock inte då alla som kommer från stora kommunala skolor säger att vi har bättre
lokaler och maskiner till förfogande…? Utom idrottssalen, då vi har löst det med otroligt små
grupper, samt utegympa på vår/höst.
-Eleverna ska vara med och påverka sin inlärning och hur de ska redovisa sin kunskap.
-Förtydliga insynen i vad eleverna ska kunna från läroplanen.
Alla har fått ut sin klass sammanställning sedan tidigare. För övrigt var majoriteten otroligt nöjda
med det mesta. Givetvis tar vi era synpunkter till oss och diskuterar detta vidare på vår
analysdag.

● Skärmtid fredagar - Diskuteras olika sätt att hantera detta. Eleverna som vi också har frågat,
önskar behålla speltiden med paddan på fredag. Angående medhavda ipads och mobiler så kan
vi vuxna bara se vad eleverna gör och informera om sociala medier eller youtube. Det är upp till
vårdnadshavarna att se till att dessa inte finns på enheterna. Vi på skolan ska tydliggöra att de
som har Ipads ute ska endast sitta vid bänkarna eller inomhus. Vi har 6 ipads för utlåning,
önskar man något spel på dessa som kostar så kan vi ta det i beaktning. Speltid på fredagar
gäller även på loven. Maria lyfter detta med fritidsrådet och elevrådet innan vi tar vårt slutgiltiga
beslut i frågan. Föräldrarådet ville att det skulle vara i sin ursprungsform med tanke på de
vinster i det sociala samspelet vi sett, men att vi behöver synliggöra lite regler kring det.

● Brännboll 12 juni kl 17 med picknick. Föräldrarådet planerar utförandet. Skolan skapar en digital
enkät med OSA senast d 7 juni samt även hur många som VILL spela. Man behöver inte spela
för att komma. Skolan bjuder på kaffe, saft och kaka.

● Övrigt: Lerig skolgård har flera påpekat. Josephine har fått svar från Fredrik att han kommer
gräva ut under sommaren eftersom gården inte kan användas under den tiden. Gräset vid
sluttningen är i planerna. Dock har vi nu fått ett torkskåp, och sedan innan har vi en avfuktare
igång i F’s kapprum.

Har ni frågor och funderingar så kom direkt till oss.

Maria, rektor.


